

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 218
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, 27 marca 2024 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy TIR/06/U/TP/2024 Modernizacja energetyczna budynku komunalnego przy ul. Ks. Potyki 31 w Rudzie Śląskiej w ramach Funduszu Odporności (GZM) (ID 898528)

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy dot. wyjaśnień treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 2:

w projekcie rynny i rury spustowe przewidziane do wymiany opisano jako wykonane z pcv a w przedmiarze podano materiał tytan-ocynk – proszę o wyjaśnienie jaki materiał należy wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że materiał należy dobrać jak w przedmiarze.

Pytanie nr 3:

wykonanie obróbek blacharskich w projekcie przewidziano z blachy powlekanej a w przedmiarze podano materiał tytan-ocynk – proszę o wyjaśnienie jaki materiał należy wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że materiał należy dobrać jak w przedmiarze.

Pytanie nr 4:

w projekcie jest mowa o naprawie kominów i przebiciach pod oknami w celu osadzenia kratki wentylacyjnych, takich pozycji nie przewidziano w przedmiarze robót – proszę o uzupełnienie przedmiaru,

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zakres należy wycenić według własnej kalkulacji.

Pytanie nr 5:

w przedmiarze w pozycji 120 ujęto zakup tablicy informacyjnej w języku Brailła – proszę o podanie wymiarów tablicy oraz wskazanie treści jaka ma się znaleźć na tablicy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający w załączeniu przekazuje pliki uzupełniające do załącznika nr 4 stanowiące opis treści i wymiarów tablic (wymiar użyto w nazwie pliku). Zamawiający przekazuje zdjęcia ilustrujące zamontowane już tablice w budynkach z zakończoną inwestycją w podobnym zakresie.

Plik dołączony do wyjaśnień należy traktować jako dodatkowy plik w załączniku nr 4.

Pytanie nr 6:

proszę o informację, czy w przypadku stwierdzenia przez wykonawcę braku pozycji do wyceny w dołączonym do dokumentów postępowania przedmiarze robot wykonawca może samodzielnie uzupełnić go o brakujące pozycje, czy należy wycenić tylko te pozycje, które zostały wskazane przez zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że dołączony przedmiar jest pomocniczy i Zamawiający przyjął jego jedynie poglądowy charakter nie stanowiący podstawy do ustalenia wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Poglądowy charakter przedmiaru jako „pomocniczy” dotyczy jego całości. Wycena inwestycji odbywać się będzie na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych oraz SIWZ.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.